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計 算 書 類 

第 1 貸借対照表 

貸 借 対 照 表 

（2024 年 6 月 30 日現在） 

株式会社 CIJ ネクスト 

（単位：千円） 

資 産 の 部   負 債 の 部 

科   目 金 額              科   目 金 額 

流 動 資 産 

現金及び預金 

売掛金 

商品 

仕掛品 

前払費用 

未収入金 

その他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建物 

建物附属設備 

工具器具及び備品 

土地 

無 形 固 定 資 産 

ソフトウェア 

その他 

投資その他の資産 

投資有価証券 

長期前払費用 

差入保証金 

その他 

 

4,565,623 

3,600,334 

881,865 

- 

9,064 

72,586 

1,044 

728 

489,175 

42,680 

25,035   

8,058 

9,586 

- 

137,893 

129,739 

8,154 

308,601 

54,793 

64,526 

80,480 

108,800 

 

 流 動 負 債 

買掛金 

未払金 

受注損失引当金 

未払法人税等 

未払消費税等 

賞与引当金 

預り金 

その他 

固 定 負 債 

長期未払金 

受入保証金 

1,003,584 

292,314 

242,767 

- 

181,665 

77,161 

134,894 

70,320 

4,459 

952 

352 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 負  債  合  計 1,004,536 

 

 

 

 

 

 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資本剰余金 

資本準備金 

その他資本剰余金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

別途積立金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等  

その他有価証券評価差額金 

4,048,419 

100,000 

970,578 

201,593 

768,985 

2,977,840 

34,880 

2,942,959 

813,000 

2,129,959 

1,842 

1,842 

 純 資 産 合 計 4,050,262 

資  産  合  計 5,054,798  負 債 及 び 純 資 産 合 計 5,054,798 

 

 


